О внесении изменения в Указ Президента Республики Казахстан от 5 июля 2007 года
№ 364 "Об утверждении общевоинских уставов Вооруженных Сил, других войск и
воинских формирований Республики Казахстан"

Указ Президента Республики Казахстан от 16 сентября 2024 года № 655.

Подлежит опубликованию
в Собрании актов Президента и

Правительства Республики
Казахстан

О внесении изменения в Указ Президента Республики Казахстан от 5 июля 2007 года № 364
"Об утверждении общевоинских уставов Вооруженных Сил, других войск и воинских
формирований Республики Казахстан"

      ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Внести в  Президента Республики Казахстан от 5 июля 2007 года № 364 "Об Указ
утверждении общевоинских уставов Вооруженных Сил, других войск и воинских
формирований Республики Казахстан" следующее изменение:
      в дисциплинарном уставе Вооруженных Сил, других войск и воинских
формирований Республики Казахстан, утвержденном вышеназванным Указом:
      в  к дисциплинарному уставу:приложении 1
      в части второй:
      абзац седьмой части второй  изложить в следующей редакции:подпункта 5)
      "участие в азартных играх денежного или иного имущественного характера и (или)
пари на деньги, вещи и иные ценности;".
      2. Настоящий Указ вводится в действие со дня его первого официального
опубликования.
      Президент
Республики Казахстан К. Токаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан